
 
 

 
  

Università degli Studi di Teramo, Via R. Balzarini, 1 – 64100 Teramo; Tel. +39.0861.266021; Fax. +39.0861.266013; www.unite.it 

 
 

SERVIZIO CONTABILITÀ E SUPPORTO ALLA RICERCA 

Decreto del Direttore n. 30      Teramo, 16 aprile 2024 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO  il decreto rettorale 18 novembre 2014, n. 396, con il quale è stato emanato il Regolamento 

di Ateneo per il conferimento di borse di studio e borse di ricerca; 
VISTE  le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 27 e 

28 settembre 2022, in cui gli organi politici hanno approvato la realizzazione del progetto - 
Ecosistema dell’Innovazione dal titolo "Innovation, digitalisation and sustainability for the 
diffused economy in central Italy"- codice identificativo ECS00000041 -VITALITY; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 21 del 18.03.2024 con il quale è stata bandita la selezione per titoli 
e colloquio finalizzata al conferimento di n. 1 bors di ricerca post-laurea dal titolo: “Rilevanza 
e disinformazione nei processi partecipativi della scienza” della durata di sette mesi 
nell’ambito del Progetto “Vitality WP 7 TASK 7.4 (Responsabile Scientifico Prof. Luciano 
D’Amico – Tutor Prof. Raffaele Mascella) presso il Dipartimento di Scienze della 
Comunicazione; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento n. 26 del 08.04.2024 con cui è stata nominata la 
Commissione giudicatrice nella summenzionata procedura selettiva; 

VISTI i verbali redatti dalla stessa Commissione giudicatrice; 
ACCERTATA la regolarità formale dei lavori espletati dalla suddetta Commissione giudicatrice; 
 

DECRETA 
 

Art. 1  
 

È accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica di cui al bando emanato con Decreto del 
Direttore n. 21 del 18.03.2024 per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca post-laurea dal titolo: “Rilevanza e 
disinformazione nei processi partecipativi della scienza” nell’ambito del Progetto “Vitality WP 7 TASK 7.4 
(Responsabile Scientifico Prof. Luciano D’Amico – Tutor Prof. Raffaele Mascella) - della durata di sette mesi - 
presso il Dipartimento di Scienze della Comunicazione.   
 

Art. 2 
 

È approvata la seguente graduatoria generale di merito, nella quale l’idoneità viene conferita unicamente ai 
candidati che hanno riportato una valutazione minima complessiva di 60/100 e dimostrato un grado di 
conoscenza della lingua inglese ritenuto sufficiente dalla Commissione: 
 
 

N. CANDIDATO  VALUTAZIONE 
TITOLI:  

VALUTAZIONE  
COLLOQUIO:  

 

PUNTEGGIO TOTALE 

 

1 RUGGIERI Giulia 18 55 73/100 

 
 

http://www.unite.it/


 
 

 
  

Università degli Studi di Teramo, Via R. Balzarini, 1 – 64100 Teramo; Tel. +39.0861.266021; Fax. +39.0861.266013; www.unite.it 

 
 

SERVIZIO CONTABILITÀ E SUPPORTO ALLA RICERCA 

  
Art. 3 

 
Sotto condizione del possesso dei requisiti prescritti, viene dichiarato vincitore della predetta selezione: 
 
la dott.ssa RUGGIERI Giulia. 

 
 

Art. 4 
 

Dalla data di pubblicazione del presente Decreto decorre il termine di sessanta giorni per impugnare l’atto 
dinanzi all’autorità giudiziaria amministrativa ed il termine di centoventi giorni per esperire ricorso 
straordinario al Capo dello Stato. 
 

Art. 5 
 

Il presente Decreto viene inserito nella raccolta ufficiale dei decreti del Dipartimento di Scienze della 
Comunicazione, affisso al relativo Albo e pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo: www.unite.it in 
Amministrazione Trasparente – sezione bandi e concorsi. 
 
 
          IL DIRETTORE 

         Prof. Christian Corsi 

http://www.unite.it/

		2024-04-16T10:35:17+0000
	CORSI CHRISTIAN




